Bij deze het aanbod Bordeaux En Primeur 2013. De onderstaande lijst is een selectie van alle tijdens
de En Primeur week geproefde wijnen. De wijnen in het rood zijn extra van harte aanbevolen.
Bestellingen vanaf zes flessen per soort; afwijkende maten kunnen op verzoek geregeld worden.
Voor extra informatie bel of mail gerust met de winkel 020 6796231.

Beschikbaarheid onder voorbehoud, alle prijzen zijn inclusief 21 % BTW

Chateau

Montrose

Cos d'Estournel
Capbern Gasqueton
Léoville-las-Cases
Branaire Ducru

Ducru Beaucaillou
Talbot

Léoville Barton
Langoa Barton
Pontet Canet

Grand Puy Lacoste
Lafite Rothschild
Pichon Comtesse
Lynch Bages

Pichon Baron
Reserve d/l Comtesse
Brane Cantenac
Palmer

Margaux

Du Tertre
Rauzan-Ségla

Clos du Jaugueyron
Clos du Jaugueyron
Chasse Spleen
Sociando Mallet

Haut Brion

La Mission Haut-Brion
Pape Clément

Smith Haut Lafitte

La Parde de Haut-Bailly

Appellation

St-Estephe
St-Estéphe
St-Estephe

St-Julien

St-Julien

St-Julien

St-Julien

St-Julien

St-Julien

Pauillac

Pauillac

Pauillac

Pauillac

Pauillac

Pauillac

Pauillac

Margaux

Margaux

Margaux

Margaux

Margaux

Margaux
Haut-Médoc, Moulis
Haut-Médoc, Moulis
Haut-Médoc, Moulis
Graves rouge
Graves rouge
Graves rouge
Graves rouge
Graves rouge

La Chapelle de la Mission Haut Bric Graves rouge

Domaine de Chevalier
Domaine de Chevalier blanc
Olivier blanc

Carbonnieux blanc

Smith Haut Lafitte blanc
Haut Brion blanc

Gazin

Graves rouge
Graves blanc
Graves blanc
Graves blanc
Graves blanc
Graves blanc
Pomerol

Prijs

€82.00
€119.00
€16.90
€110.00
€ 36.50
€94.50
€39.00
€62.00
€41.00
€ 85.00
€45.00
€399.00
€ 82.00
€72.00
€78.00
€30.00
€39.00
€210.00
€309.00
€28.50
€49.00
Nog niet uit
Nog niet uit
€24.50
€27.50
€ 309.00
€ 169.00
€72.00
€55.00
€22.90
€45.00
€39.90
€79.90
€ 26.50
€ 28.00
€79.50
€ 839.00
€ 54.00



Beauregard

La Fleur de Gay
Le Gay

La Conseillante
La Pointe

La Croix de Gay
Cheval Blanc
Le Petit Cheval
Angélus

La Dominique
La Tour Figeac
Fonroque
Yquem

Coutet
Guiraud
Climens

Pomerol
Pomerol
Pomerol
Pomerol
Pomerol
Pomerol
St-Emilion
St-Emilion
St-Emilion
St-Emilion
St-Emilion
St-Emilion
Sauternes
Sauternes
Sauternes
Sauternes

€32.50
€72.00
€69.90

€ 82.50

€ 28.50
€29.00
€425.00

€ 139.00
€230.00

€ 34.50
Nog niet uit
€ 23.50
Nog niet uit
€ 35.00
€41.00
€55.00



